
Děti

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Adéla Kadlecová 19,75 4,50 0,00 4,50 0,00 3,00 3,00
Anna Doubková 14,30 1,50 0,00 1,50 1,80 1,00 2,80
Eliška Křivánková 26,40 5,50 1,50 7,00 2,15 5,00 7,15
Ella Záhorová 19,90 2,50 0,00 2,50 2,65 4,50 7,15
Iva Nováková 23,50 4,50 0,00 4,50 0,75 4,00 4,75
Štěpánka Doubková 25,95 6,00 0,00 6,00 1,45 5,00 6,45

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, charisma, 
přesvědčivost

Zpracování tématu Art celkem

Adéla Kadlecová 19,75 4,00 3,25 4,00 1,00 12,25
Anna Doubková 14,30 2,25 1,75 3,75 2,25 10,00
Eliška Křivánková 26,40 3,50 3,50 4,00 1,25 12,25
Ella Záhorová 19,90 2,50 2,75 4,00 1,00 10,25
Iva Nováková 23,50 4,50 3,50 5,00 1,25 14,25
Štěpánka Doubková 25,95 4,00 3,75 4,50 1,25 13,50



Ženy Profesionálky

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Alena Pekařová 24,30 4,00 2,00 6,00 2,80 3,50 6,30
Andrea Léblová 29,70 4,00 1,00 5,00 5,45 4,50 9,95
Aneta Čapounová 40,40 5,00 1,50 6,50 3,90 6,00 9,90
Aneta Faitová 50,80 8,00 2,50 10,50 6,05 8,00 14,05
Anna Dospivová 20,80 4,00 0,50 4,50 1,05 3,00 4,05
Daniela Kolářová 33,95 6,00 3,00 9,00 2,20 6,00 8,20
Darina Huťová 28,70 5,50 2,00 7,50 1,70 4,00 5,70
Gabriela Štulajterová 39,20 6,00 1,50 7,50 6,45 5,50 11,95
Inessa Byrovash 24,95 6,00 2,00 8,00 0,70 3,00 3,70
Jana Macháčková 22,00 5,00 0,50 5,50 2,25 3,50 5,75
Kateřina Jeřábková 29,95 7,00 1,00 8,00 1,95 4,00 5,95
Kateřina Kratochvílová 32,50 6,00 0,50 6,50 6,50 5,00 11,50
Petra Haraga 24,20 4,50 0,00 4,50 4,45 4,00 8,45
Tereza Vedrová 44,30 5,50 2,50 8,00 5,30 7,00 12,30
Zuzana Uhlířová 26,00 7,00 0,00 7,00 5,00 4,00 9,00

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, charisma, 
přesvědčivost

Zpracování tématu Art celkem

Alena Pekařová 24,30 4,25 3,75 3,00 1,00 12,00
Andrea Léblová 29,70 4,50 4,25 4,00 2,00 14,75
Aneta Čapounová 40,40 7,25 6,75 6,75 3,25 24,00
Aneta Faitová 50,80 7,75 7,50 7,75 3,25 26,25
Anna Dospivová 20,80 4,50 3,25 5,25 1,25 14,25
Daniela Kolářová 33,95 5,50 4,50 5,00 1,75 16,75
Darina Huťová 28,70 5,00 4,50 4,25 1,75 15,50
Gabriela Štulajterová 39,20 5,50 5,75 6,00 2,50 19,75
Inessa Byrovash 24,95 4,50 3,75 3,25 1,75 13,25
Jana Macháčková 22,00 3,00 3,50 3,25 1,00 10,75
Kateřina Jeřábková 29,95 5,00 4,25 5,25 1,50 16,00
Kateřina Kratochvílová 32,50 4,75 4,50 3,75 1,50 14,50
Petra Haraga 24,20 3,50 3,50 3,00 1,25 11,25
Tereza Vedrová 44,30 7,25 6,25 7,50 3,00 24,00
Zuzana Uhlířová 26,00 3,25 3,25 2,50 1,00 10,00



Soutěžící Celkem Otírání rukou
Rekvizita - porušení 

pravidel
Problém s hudbou (kat. do 

18-ti let)
Pád Nekontrolavaný pád Využití méně než 50% tyče

Kostým nesplňující 
pravidla

 Provedení zakázaných 
prvků (děti, Jun A Ama)

Nedodržení termínů Hlavní rozhodčí celkem

Alena Pekařová 24,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Andrea Léblová 29,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aneta Čapounová 40,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aneta Faitová 50,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Anna Dospivová 20,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 -2,00
Daniela Kolářová 33,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Darina Huťová 28,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gabriela Štulajterová 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inessa Byrovash 24,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jana Macháčková 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kateřina Jeřábková 29,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kateřina Kratochvílová 32,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Petra Haraga 24,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tereza Vedrová 44,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zuzana Uhlířová 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


